
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   21/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

123/2019

11/06/2019

Contratação de empresa para fornecimento de coffee break para desenvolvimento de
Trabalho Técnico Social a ser desenvolvido com as famílias beneficiadas pela
canalização do córrego no Bairro Santa Cecília, em conformidade ao Contrato de
repasse OGU M. CIDADES 789633/2013 - Programa Planejamento Urbano.

123/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

21/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 12/06/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ME

R$ 1.275,00150,000 8,50001 - COFFEE BREAK | TIPO 06 - COM OS SEGUINTES ITENS CAFÉ 150
ML POR PESSOA, LEITE 100 ML POR PESSOA, SUCO
CONCENTRADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAGUARY
(250 ML POR PESSOA), 03 TIPOS DE DOCE (3 UNIDADES POR
PESSOA NO TOTAL), 05 TIPOS DE SALGADOS SENDO 2 ASSADOS E
03 FRITOS (5 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL); COPOS
DESCARTÁVEIS DE 180 ML (4 UNIDADES POR PESSOA) E
GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS (4 UNIDADES POR PESSOA). -
Marca:

PESS

R$1.275,00Total fornecedor:

R$ 1.275,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1.275,0012.001.80.122.0003.2034.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SEDES

José Sloboda
Prefeito

11/06/2019Jaguariaíva,


